
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« ?? » 44 2021 г. М9№

О внесении изменений в Устав
муниципального бюджетного
общеобразовательного
учреждения «Репенская средняя
общеобразовательная школа»
Алексеевского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», распоряжением администрации
Алексеевского района от 20.09.2013г. №1296-р «О передаче полномочий
Учредителя», приказываю:

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Репенская средняя общеобразовательная
школа» Алексеевского городского округа.

2. Утвердить изменения в Устав муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Репенская средняя общеобразовательная
школа» Алексеевского городского округа.

3. Направить изменения в Устав муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Репенская средняя обшеобразовательная
школа» Алексеевского городского округа в государственный регистрационный
орган для внесения соответствующих изменений в Единый государственный
реестр юридических лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации Алексеевского

городского округа Л.А. Полухина



Согласовано: Утверждено:
Заместитель главы администрации Приказом управления
Алексеевского городского округа. образования администрации

_ редседатель комитета по аграрным Алексеевского городского
'- вопросам. земельным и

))
ок уга

'
… щественным отношениям от @_ 2021г. №%;

А, Ф. Горбатенко Л.А. Полухина

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения

«Репенская средняя общеобразовательная школа»
Алексеевского городского округа



Внести в Устав следующие изменения:
1. Изложить подпункт б) пункта 1.6.17. главы 1. ОБЩИЕ

ПО -ТОЖЕНИЯ в новой редакции:
6) создавать безопасные }стовия обучения, в том числе при проведении

г;;кт ической подготовки об_\чающихся а также безопасные условия
асс.—‚:.:тания об_\ чающихся присмотра и ухода за обучающимися их
мерцания в соответствии с \становленными нормами обеспечивающими

335353 И)здоровье 06\ ЧЗЮЩИХСЯ работников Учреждения,».

і. Пункт 5.3. главы \1. ПОРЯДОК ПРИНЯТИЯ ЛОКАЛЬНЫХ
НОРМАП 1ВНЫХ' АКТОВ в новой редакции:6.3 При принятии локальных нормативных актов, затрагивающих праваэб_\чающихся и работников Учреждения, включая рабочую программу
воспитания и календарный план воспитательной работы‚ учитывается мнение
советов об_\ чающихся, советов родителей (законных представителей),
представительных органов обучающихся а также в порядке и в случаях,
которые прешсмотрены трудовым законодательством, представительных
органов работников (при наличии таких представительных органов).».

[0



Изменения в Устав: прошнуровано И пронумеровано 2 (два?
листа.
Начальник управления образования
администрации Алексеевского городского округа

_/с‹ Л.А.Полухина

\

ЗаместИтель главы администрации Алексеевского городского
округа. председатель кот’иитета по аграрным вопросам.

.. | .ным и имуЩественным отношениям администрации
" ого городского округа


